
KARTA PRODUKTOWA

COB XPG USB čelovka, 6 funkcí

Opis Produktu
Čelovka se 6 režimy svícení, díky čemuž lze její použití přizpůsobit mnoha různým potřebám a podmínkám.
Lampa COB poskytuje jemné světlo s LED diodami umístěnými na pásce v těle lampy, což umožňuje osvětlit 
širokou oblast. To je užitečné při pozorování velkého prostoru terénu bez zbytečných pohybů hlavy.
Reflektor XPG poskytuje zaměřené a intenzivní osvětlení konkrétních objektů.
Maximální světelný tok je 380 lm v závislosti na vybraném režimu práce.
Lampa má 6 režimů svícení, s příslušně uvedenými doby provozu:
COB 50%, 130 lm, 6-7 h,
COB 100%, 260 lm, 3-4 h,
XPG 50%, 120 lm, 6-7 h,
XPG 100%, 240 lm, 3-4 h,
COB a XPG, 380 lm, 2-2,5 h,
COB a XPG stroboskop, 380 lm, 6-7 h.
Stroboskopický režim je užitečný jako varovné osvětlení.
Spouštěný gestem ruky senzor pohybu se výborně osvědčí, když chceme zapnout nebo vypnout lampu bez 
nutnosti hledání a stisknutí vypínače. Stačí pohnout rukou vedle senzoru, aby se světlo zapnulo nebo vypnulo. To 
je obzvláště důležité, když držíme v rukou předměty nebo máme špinavé ruce a nechceme hledat vypínač. Senzor 
lze aktivovat tlačítkem podle aktuálních potřeb.
Vestavěný akumulátor 1200 mAh zajišťuje až 7 hodin práce. Může být nabíjen přiloženým USB-C kabelem do 3 
hodin.
 

Charakterystyka

• Senzor pohybu ve vypínači;
• 6 režimů svícení:
• osvětlení - LED diody COB a XPG;
• světelný tok – až 380 lm;
• doba provozu – až 7 h;
• doba nabíjení – 3 h;
• způsob nabíjení – kabel USB-C;
• akumulátor - 3,7V 1200 mAh Li-Ion;
• materiál – ABS.

Dane techniczne

HT1E428 5902801486135 0

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR



04.2024


